
2111

2121

2211

2631

2821

3113

2211

2632

2822

3112

  الرواتب والأجور  والعلاوات 

  مساهمات الضمان الاجتماعي 

  استخدام السلع و الخدمات

  الدعم لوحدات حكومية عامة

  نفقات اخرى جارية

  اصول ثابتة اخرى

  استخدام السلع و الخدمات

  الدعم لوحدات حكومية عامة / رأسمالية

  نفقات اخرى رأسمالية

   أجهزة و اليات ومعدات
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   النفقات الجارية

   النفقات الرأسمالية
0 0 0 0 0 

الخلاصة  الاجمالية  لنفقات  وزارة الثقافة/المركز الأردني  للاعلام   للسنوات 2008 - 2012

مجموع النفقات الجارية   

( بالدينار )

المجموعة

مجموع النفقات الرأسمالية    0 0 0 0 0
  خزينة     0 0 0 0 0

الوصـــــــــف
مقدرمقدر تأشيرياعادة تقدير

2009 20092011 20102012

 (بالألف  دينار) 

مجموع النفقات الجارية و الرأسمالية    0 0 0 0 0

فعلي
2008

430,672 

15,446 

335,709 

14,321,500 

845 

0 

0 

5,580,000 

0 

0 

15,104,172 

5,580,000 

5,580,000 

20,684,172 

2008 2009 2010 20112009
فعلي مقدراعادة تقدير مقدر تأشيري

2012
تأشيري
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