## الخلاصة الاجمالية لنفقات وزارة الثقافة/المركز الأردني للاعلام للسنوات 2008 - 2012

( بالدينار )

بري	تاشي	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	فعلي				
2012	2011	2010	2009	2009	2008	الوصــف			
النفقات الجارية									
0	0	0	0	0	430,672	الرواتب والأجور والعلاوات	2111		
0	0	0	0	0	15,446	مساهمات الضمان الاجتماعي	2121		
0	0	0	0	0	335,709	استخدام السلع و الخدمات	2211		
0	0	0	0	0	14,321,500	الدعم لوحدات حكومية عامة	2631		
0	0	0	0	0	845	نفقات اخرى جارية	2821		
0	0	0	0	0	0	اصول ثابتة اخرى	3113		
0	0	0	0	0	15,104,172	مجموع النفقات الجارية			
النفقات الرأسمالية									
0	0	0	0	0	0	استخدام السلع و الخدمات	2211		
0	0	0	0	0	5,580,000	الدعم لوحدات حكومية عامة / رأسمالية	2632		
0	0	0	0	0	0	نفقات اخرى رأسمالية	2822		
0	0	0	0	0	0	أجهزة و اليات ومعدات	3112		
0	0	0	0	0	5,580,000	مجموع النفقات الرأسمالية			
0	0	0	0	0	5,580,000	خزينة			
0	0	0	0	0	20,684,172	مجموع النفقات الجارية و الرأسمالية			

